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Wpis do rejestru brokeréw ubezpieczeniowych nr 0001047/U

Kancelaria Brokerska PROGRES jako cztonek Konsorcjum przekazuje pytania i odpowiedzi jakie
wplynety w zwigzku z zapytaniem ofertowym na ustugi ubezpieczenia intereséw majatkowych oraz
odpowiedzialnosci cywilnej Gminy Fatkéw w latach 2018/2021. Znak sprawy: ZP 271.1.2018

Pytanie 1.

Prosimy o informacje czy zakres ubezpieczenia obejmuje szkody spowodowane obsunigciem sie
ziemi powstatym w zwigzku z dziatalnoscia cztowieka. Prosimy o jednoznaczng odpowiedz.
Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze z zakresu ubezpieczenia sg wytaczone szkody spowodowane
obsunigciem sig ziemi powstatym w zwiazku z dziatalnoécig cztowieka.

Pytanie 2.

Czy w zgtoszonym do ubezpieczenia mieniu sa réwniez linie przesytowe i dystrybucyjne oddalone
od ubezpieczonego mienia powyzej 1000m? (jezeli tak, to jaka jest ich taczna suma
ubezpieczenia).

Odpowiedz:

W zgtoszonym do ubezpieczeniu mieniu nie ma elektrycznych linii przesytowych i dystrybucyjnych -
sg na niektorych odcinkach elektryczne linie napowietrzne zasilajace oéwietlenie oraz przytacza do
niektérych budynkow.

Pytanie 3.

Prosimy o potwierdzenie, ze zabezpieczenia przeciwpozarowe w miejscu ubezpieczenia sg zgodne
z obowigzujacymi przepisami prawa oraz posiadaja aktualne przeglady i badania; w przeciwnym
wypadku prosimy o wskazanie lokalizacji/obiektéw nie spetniajacych powyzszego warunku wraz
z okresleniem przyczyny.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze wszystkie budynki zgtoszone do ubezpieczenia posiadajq
zabezpieczenia zgodne z obowigzujacymi przepisami prawa i sq sprawne.

Pytanie 4.

Czy wszystkie budynki zgtoszone do ubezpieczenia maja aktualne przeglady zgodnie

z obowigzujacymi przepisami ?

Odpowiedz:

Wszystkie budynki maja aktualne przeglady zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa.

Pytanie 5.

W jakim stanie technicznym sa zgtoszone do ubezpieczenia budynki i budowle, czy sa wéréd nich sq
obiekty zabytkowe, jezeli tak to prosze o informacje, ktére z nich z doktadnym opisem tej
nieruchomosci.

Odpowiedz:
W zgtoszonych do ubezpieczenia budynkach brak jest obiektéw zabytkowych, stan techniczny
budynkow jest dobry i bardzo dobry.

Pytanie 6.

Czy wsrod budynkédw/budowli zgtaszanych do ubezpieczenia sg obiekty wytaczone z eksploatacii,
jezeli tak to prosze o informacje dodatkowe:

- czy obiekty nie sg : w stanie przedawaryjnym, zagrozone katastrofa budowlang ?
- czy obiekty nie sg przeznaczone do rozbiérki ?
- czy teren jest ogrodzony i oswietlony w porze nocnej i po zmierzchu ?
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- W jaki sposob budynki sa zabezpieczone przed dostepem oséb niepowotanych ?
- czy w nieuzytkowanych budynkach zostaty odtaczone media ?

Jesli nie, to czy istniejace w budynkach instalacje sq sprawne i poddawane okresowym przegladom,
zgodnie z obowigzujacymi przepisami?
- czy budynki te sg dozorowane, posiadaja alarm, w jaki sposéb sg zabezpieczone

Odpowiedz:
W zgtoszonych do ubezpieczenia budynkach brak jest budynkow nieuzytkowanych

Pytanie 7.

Bardzo prosze o informacje czy, kiedy i jakie remonty budynkéw i budowli, objetych
ubezpieczeniem byly przeprowadzane.

Odpowiedz:

2009 rok - agronomoéwka remont kapitalny

OSP Wola Szkucka - 2013 rok remont wewnetrzny pomieszczen i poszycia dachu
Ujecie Wody - 2017 rok - termomodernizacja budynku

OSP Czermno - wymiana poszycia dachu i termomodernizacja - rok 2014

Pytanie 8.

Jakie remonty i naprawy Zamawiajacy planuje we wnioskowanym okresie ubezpieczenia, czy bedg
to réwniez prace, remonty, ktore beda wymagaty pozwolenia na budowe ?, jezeli tak prosze o
informacje réwniez w ktorych budynkach.

Odpowiedz:
Straznica OSP Fatkow rok 2018 przewidywana wartos¢ robét ok. 450 000 PLN - niezbedne bedzie
uzyskanie zezwolenia nadzoru Budowlanego.

Pytanie 9.
Czy w miejscach ubezpieczenia miata miejsce powddz , zalania, podtopienia w wyniku powodzi od
1996r., czy byty wyptacane odszkodowania z tych ryzyk ?

Odpowiedz:
W wykazanych do ubezpieczenia lokalizacjach nie byto szkéd powodziowych i podtopien.

Pytanie 10.

Czy fakultatywny zakres w ubezpieczeniu OC: ,Zniesienie franszyzy dla szkéd rzeczowych” dotyczy
tylko zniesienia franszyzy w szkodach rzeczowych w zakresie podstawowym czy réwniez zniesienia
franszyz w szkodach rzeczowych w klauzulach dodatkowych?

Odpowiedz:

Dotyczy tylko zakresu podstawowego.

Pytanie 11.

W zakresie ubezpieczenia NNW cztonkéw OSP w formie bezimiennej, dotyczacym jednorazowego
swiadczenia z tytutu pobytu w szpitalu, prosimy o wyrazenie zgody na nastepujacg zmiane :
jednorazowe $wiadczenie za pobyt w szpitalu - leczenie Ubezpieczonego bedace nastepstwem
nieszczgsliwego wypadku, ktory miat miejsce w trakcie trwania ochrony ubezpieczeniowej, w
wyniku ktorego nie nastapit uszczerbek na zdrowiu Ubezpieczonego (0% okreélony przez lekarza
zaufania), ale przeprowadzona zostata operacja lub miat miejsce pobyt Ubezpieczonego w szpitalu,
ktory trwat nieprzerwanie przez okres diuzszy niz 5 dni.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisu na wnioskowany w pytaniu 11.

Pytanie 12.

W zakresie ubezpieczenia NNW cztonkdéw OSP w formie bezimiennej, prosimy o informacje czy

w sktad 4 jednostek OSP Gminy Fatkdéw wchodza réowniez Mtodziezowe Druzyny Pozarnicze lub
Kobiece Druzyny Pozarnicze ( je$li tak , to ile Druzyn ) a takze ile 0sdb tacznie jest zgtoszonych do
ubezpieczenia w ramach 4 jednostek.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze ochrona w formie bezimiennej dotyczy tylko 2 jednostek OSP Czermno
i OSP Fatkéw (btednie podano 4 jednostki) , brak jest w chwili obecnej MDP. W formularzu
ofertowym w wariancie Bezimiennym nalezy poda¢ sktadke tylko za 2 jednostki.



Pytanie 13.

W zakresie ubezpieczenia NNW cztonkéw OSP w formie imiennej, prosimy o doprecyzowanie liczby
0s0b zgtoszonych do ubezpieczenia NNW cztonkéw OSP. W zapytaniu pojawia sie liczba: 27 oséb
oraz 31 osdb.

Odpowiedz:

Prawidtowa liczba ubezpieczonych w wariancie imiennym wynosi 31 os6b. W Formularzu
ofertowym

Pytanie 14.

W zakresie ubezpieczenia NNW cztonkéw OSP w formie imiennej, prosimy o wykreslenie z zakresu
ubezpieczenia drogi do/ z jednostki.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie wariancie imiennym z zakresu ochrony drogi do
i z jednostki.
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